ИСПОЛНИТЕЛЬНО – РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН

КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРИВОШЕИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2023                                                                                                                    № 71
с. Кривошеино

Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского сельского поселения от 29.11.2017 №145 «О мерах противодействия коррупции»
В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кривошеинского сельского поселения от 29.11.2017 №145 «О мерах противодействия коррупции» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В пункте 7 приложения к постановлению после слов «уполномоченные лица» слова «ведущий специалист» заменить на слова «специалист 1 категории» далее по тексту.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в печатном издании Сборнике нормативных правовых актов Кривошеинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Кривошеинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановление возложить на Управляющего делами Администрации Кривошеинского сельского поселения.

Глава Кривошеинского сельского поселения                                                  Н.Д. Зейля
Верно:

Управляющий делами Администрации                                                   Н.С. Гайдученко

Надежда Сергеевна Гайдученко
(38251) 2-29-91